

Żywiec, dnia 08.04.2010 r.

IOŚ. 3411/1/10/IM

Dot.: **wyjaśnienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: „Budowa parkingu przy ul. Komonieckiego w Żywcu”**

Działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – Zamawiający, Miasto Żywiec - Urząd Miejski w Żywcu w odpowiedzi na otrzymane w dniu 07.04.2010 r. (pisma z dnia 06.04.2010 r. przekazane faksem) pytania wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie jakie kable teletechniczne należy przyjąć w przedmiarze robót w pozycjach 1,2,3 elementu Budowa kabli ziemnych.

Odpowiedź:

Wymagania dla kabli teletechnicznych zostały szczegółowo określone w dokumentacji projektowej „Przebudowa sieci telekomunikacyjnej – TP S.A. i w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robót związanych z przebudową teletechnicznych kabli ziemnych.

Pytanie nr 2:

Suma kabli teletechnicznych z przedmiaru wynosi 324m, natomiast suma kabli wg dokumentacji wynosi 370m (dł. trasowa). Z skąd taka rozbieżność ?

Odpowiedź:

324m to długość rowu kablowego, w którym zgodnie ze schematem rys. nr 2 projektu wykonawczego „Przebudowa sieci telekomunikacyjnej – TP S.A.” układamy kabel. Zgodnie z zestawieniem zamieszczonym na stronie nr 3 części opisowej przedmiotowego projektu całkowita długość elektryczna kabli rozdzielczych wynosi 401m.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn.: „Budowa parkingu przy ulicy Komonieckiego” w Żywcu”.

Z up. BURMISTRZA
Z-ca BURMISTRZA MIASTA

mgr Marek Czul